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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Goczałków droga dojazdowa do gruntów rolnych - przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w Goczałkowie”  
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie miejsca wywozu kostki kamiennej z rozbiórki.

Odpowiedź 1

Rozebrana kostkę kamienną należy przetransportować do składu Zamawiającego za boiskiem Szkoły Podstawowej nr 3 w Strzegomiu - działka nr 1970 obręb Śródmieście 3.
Pytanie 2 

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie miejsca ważenia kostki kamiennej rozbiórkowej, o której mowa w SWZ.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie narzuca miejsca ważenia kostki – pozostawia wybór miejsca ważenia Wykonawcy. Po zakończeniu wykonawca przekaże Zamawiającemu kwity wagowe. 

Pytanie 3

W związku z ryczałtowym rozliczeniem zadania Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji geologicznej sporządzonej przez firmę Geotest w marcu 2020, o której mowa 
w Projekcie Wykonawczym.

Odpowiedź 3

Opinia geotechniczna została załączona i stanowi część III projektu budowlanego.
Pytanie 4 

Czy dla realizacji zadania nr 2 załączony Projekt Budowlany jest wiążący?

Odpowiedź 4

Tak

Pytanie 5 

Czy oznakowanie poziome należy wykonać w technologii z masy chemoutwardzalnej grubowarstwowej? 

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza oznakowanie poziome w technologii z masy chemoutwardzalnej grubowarstwowej lub termoutwardzalnej grubowarstwowej.

Pytanie 6

Czy oznakowanie poziome wyłączone będzie z gwarancji określonej przez Wykonawcę 
w ofercie czy tożsame?

Odpowiedź 6

Gwarancja oznakowania poziomego jest tożsame z gwarancją na całość zadania.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew na powyższym zadaniu 1 i 2.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew na etapie postępowania, jeżeli pojawi się taka konieczność wycinka zostanie zlecona poza zakresem zamówienia.
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